Zarzadzenie Nr 296/2022
Wdjta Gminy Kotaczkowo
z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodéw
z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze srodkéw z Funduszu

Pomocy

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.),
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.

559 ze zm.) zarzadza sie, co nastepuje:

§1

Zmienia sie plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodéw o numerze:
32 9681 0002 0100 0143 2000 0320 z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze
srodkow z Funduszu Pomocy, okreslony w zatgczniku Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§2

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy Kotaczkowo.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 296/2022
Wjta Gminy Kotaczkowo

z dnia 30 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODOW | WYDATKOW
ZWIAZANYCH Z POMOCA OBYWATELOM UKRAINY W ZWIAZKU Z KONFLIKTEM
ZBROJNYM NA TERENIE TEGO PANSTWA

Dochody
Dziat Rozdzial Paragraf Tresé Plan po zmianach
750 Administracja publiczna
3 129,55
75095 Pozostata dziatalnosé
3129,55
0970 Wplywy z ré6znych dochodow
3129,55
758 Rézne rozliczenia
28 155,00
75814 Roézne rozliczenia finansowe
28 155,00
2700 Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan biezacych
gmin, powiatéw (zwigzkéw gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych, zwigzkéw powiatéw),
samorzgdow wojewoddztw, pozyskane z innych zrédet
28 155,00
852 Pomoc spoteczna
189 488,00
85295 Pozostata dziatalnosé
189 488,00
2700 Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan biezgcych
gmin, powiatow (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych, zwigzkéw powiatow),
samorzadow wojewddztw, pozyskane z innych zrodet 189 488,00
855 Rodzina
2 058,00
85595 Pozostata dziatalno$é
2 058,00
2700 Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan biezgcych
gmin, powiatéw (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych, zwigzkéw powiatéw),
samorzgdow wojewddztw, pozyskane z innych zrédet
2 058,00

Ogodtem: 222 830,55



Dziat Rozdziat
750

75095
801

80195
852

85295
855

85595

Wydatki

Paragraf

4010
4110
4120

4210

4010
4110
4120

4210
4220
4240

4260
4300
4360

4520

4790

3110
4010

4110
4120

4210
4710

3110

Tresé
Administracja publiczna
Pozostata dziatalnosé¢

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow
Skfadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnos$ciowy
Zakup materiatéw i wyposazenia

Oswiata i wychowanie
Pozostala dziatlalnos¢

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnosciowy
Zakup materiatdéw i wyposazenia

Zakup srodkoéw zywnosci

Zakup srodkéw dydaktycznych
i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Optaty na rzecz budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnosé

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow
Skfadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnosciowy
Zakup materiatéw i wyposazenia

Woplaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajgcy

Rodzina
Pozostata dziatalnos$¢

Swiadczenia spoteczne

Ogétem

Plan po
zmianach

3 129,55
3 129,55
2 170,00
373,02
53,17
533,36
28 155,00
28 155,00
619,00

2 636,00

369,00
4 793,00

515,00

855,00
1012,00

1 027,00
616,00

780,00
14 933,00
189 488,00

189 488,00
188 600,00

717,37

123,67
17,80

25,00
4,16

2 058,00

2 058,00
2058,00

222 830,55

Nazwa zadania/
Jednostka realizujaca

Nadawanie numeru

PESEL

Urzad Gminy
w Kotfaczkowie

Zadania oswiatowe

SP w Bieganowie

kwota 18 392,00 zt

SP w Sokolnikach

kwota 6 050,00 zt

ZSP w Kofaczkowie

kwota 3 713,00 zt

Swiadczenie za
zakwaterowanie
i wyzywienie
Urzad Gminy
w Kotaczkowie
kwota 157 736,00

Wyptata swiadczenia
300 zt oraz zapewnienie
positku dla dzieci
i mlodziezy
Gminny O$rodek Pomocy

Spotecznej
31 752,00 zt

Swiadczenia rodzinne
Gminny Osrodek Pomocy

Spotecznej
w Kotaczkowie




Ogétem 222 830,55



